CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 005/2013

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais

estabelecidas pelo Edital nº 002/2012, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. Desclassificar as candidatas Cintia Cirino Ávila, Iascara B Ferreira, Marly Selma da
Silva e Simone Francisca Alexandre, aprovadas na vaga de Agente de Telemarketing
que, convocada para o ingresso conforme edital 002/2012 renunciaram a ocupação da
respectiva vaga, conforme Termos de Renúncia assinado pelo nominado.

2. Desclassificar os candidatos Max Villanders Santos, Heliete Banruque da Silva, Lucas
Galera, Thalita Morais Dias, Marcelo Cesar Rezende, Sonia Regina Cavequia Takahashi,
Paulo Rogerio de Almeida, Aline Tatyane do Prado, Caroline Santos Barros, Ana Carolina
Piojetti Bruno, Caroline Fornelli Ferreira, Geni Oliveira dos Santos , Deborah dos Santos
Fabri, Anderson Martins Avanzi, Lucimara da Silva Gouveia, Sarah Carolina Pereira
Marioto, Monia Eleteia Teixeira, Eunira Vasconcellos, Ericksson da Costa Rodrigues,
Leide Glaucione dos Santos Assunção, Lais Maciel Freiria, Karen Karoline de Souza,
Mayara Ribeiro Brite, Cristiane Maria da Silva Guilherme, Andressa Santos de Souza que
aprovados na vaga de Agente de Telemarketing que, convocados para o ingresso
conforme Edital 002/2012, não compareceram no local e horário determinado ou não
atenderam os requisitos do respectivo edital.

3. Convocar os candidatos Nely Gregório da Silva (141°), Bruna de Souza Vasconcelos
(142°), Sara Regina dos Santos Kowalczyk (143°), Cristiane Aparecida Zambrim (144°),
Valdelice da Conceição Fogaça Tornero (146°), Caroline Machado Raimundo (147°),
Janina Felix da Costa (148°), Luci Dalva Conceição de Amorim (149°), Lucimara Mota de
Santana Silva (150°), Fernanda Garcia Scalone  (151°), Neide dos Santos Gonçalves
(152°), Vania Maria dos Santos (153°), Luana Vieira Ramos (154°), Claudilene Pereira
Guimarães (155°), Camila Pereira Mendonça (156°) e Arenor de Figueiredo (157°),
aprovados na vaga de Agente de Telemarketing para comparecerem às 09h30min do dia
28/02/2013, na Ask! Companhia Nacional de Call Center, à Rua Dep. Nilson Ribas, 120.
Bairro Jd Bancários, Londrina – Paraná, munida da Carteira de Identidade Civil (original).

4. Conforme previsto no item 11.16 do Edital 002/2012, “As pessoas convocadas que não
comparecerem no prazo que lhes for estipulado no documento de convocação ou se
recusarem a assinar o contrato, serão excluídas do Concurso Público, perdendo o direito
à contratação e convocação posterior”.

5.  Publique-se e cumpra-se

Londrina, 21 de Fevereiro de 2013.

Pedro Antonio Morette

Diretor Administrativo Financeiro